O33
Spécifications
 Caractéristiques techniques
  Pression d‘entrée maxi:
  Inox: .....................................................................690 bar
  Laiton: .................................................................414 bar
  Plages de réglage: ...............0-35 / 0-55 / 0.7-104 /
   ..................................... 1-172 / 1.7-276 / 3.5-414 bar

Pour plus d‘informations concernant les modifications, les kits de réparation et les
accessoires, nous contacter
Codification Pour Commande
Exemple de référence
RÉFÉRENCE DE BASE MATÉRIAU DU CORPS PLAGE DE PRESSION DE SORTIE
44-11 1 Laiton
6 Inox 316
1- 0 - 35 bar (0 - 500 PSIG)
2 - 0 - 55 bar (0 - 800 PSIG)
3 - 0.7 - 104 bar (10 - 1500 PSIG)
4 - 1 - 172 bar (15 - 2500 PSIG)
5 - 1.7 - 276 bar (25 - 4000 PSIG)
6 - 3.5 - 414 bar (50 - 6000 PSIG)
    44-11             6                               3                       -           2                      4
TYPE DE RACCORDEMENT
2 - NPT 4 - 1/4“
TAILLE DE RACCORDEMENT
690 (10000)
207 (3000)
MODÈLE 44-1166-241
P1 = BAR (PSIG)
690 (10000)
690 (10000)
690 (10000)
414 (6000)
414 (6000)
414 (6000)
414 (6000)207 (3000)104 (1500)
849
(30)
1698
(60)
2547
(90)
3396
(120)
4245
(150)
5094
(180)
5943
(210)
6792
(240)
7641
(270)
35
(500)
70
(1000)
104
(1500)
138
(2000)
172
(2500)
207
(3000)
241
(3500)
276
(4000)
310
(4500)
345
(5000)
380
(5500)
0
- [Nl/min (SCFM)]  Azote
MODÈLE 44-1166-241
P1 = BAR (PSIG)
35